



Kultur
Jimmy Eriksson
Tfn: 063-146703
E-post: jimmy.eriksson@regionjh.se

2020-05-08

RUN/325/2020

Beslut om bidrag till Jämt-Trønderska Historiedagarna i särskild ordning

Ärendebeskrivning

Föreningen Norden Östersundsavdelningen ansöker om bidrag till Jämt-Trønderska historiedagarna 14-16 augusti i Hammarstrand. Arrangemanget har genomförts i princip vartannat år i Sverige respektive Norge sedan 1956. Ändamålet med dagarna är ett utbyte av erfarenheter och tankar om frågor som berör Jämtlands län och Trøndelag fylke och har omfattat föredrag m.m. på olika teman. Mötena har besökts av varierande antal besökare genom åren och är öppet för alla intresserade. Tema för 2020 års historiedagar är vattenkrafen, flottningen och skogen.

Beslutsunderlag

Kulturplan för region Jämtland Härjedalen 2019-2022 (RS/1651/2018)
Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017)
Ansökan om stöd till Jämt- Trønderska historiedagarna 2020 (RUN/325/2020)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 10.1.2.

Beslut

Kulturchefen beslutar att bevilja 5 000 kr i projektbidrag till Jämt-Trønderska historiedagarna. Se Viktig information gällande bidrag. Beslutet kan inte överklagas.

Särskild information med anledning av Covid-19

Region Jämtland Härjedalen tar hänsyn till att utbrottet av Covid-19 kan utgöra skäl för förändringar i projekt och arrangemang. Vi uppmanar bidragsmottagarna att följa de rekommendationer och förordningar som lämnas av myndigheter och regering. Om beviljade medel inte kan användas enligt ansökan med anledning av rådande situation ska Område Kultur kontaktas för dialog om eventuell framskjutning eller annan användning. Kontakta regionen på kulturbidrag@regionjh.se och skriv Corona följt av diarienummer i ämnesraden. Vi förstår att det här är en svår situation för många och som regel kommer vi inte att kräva tillbaka pengar. Eventuella återbetalningar kan dock fortfarande återkrävas om beslutet ej följs.



Ingrid Printz
Kulturchef

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 9 juni 2020.

Utdrag till

Föreningen Norden Östersundsavdelningen